
ISTITUTO  COMPRENSIVO
MONTEGRANARO 

Sc. Infanzia , Sc. Primaria , Sc. Secondaria di I grado  di Montegranaro 
          Cod. Mecc.: APIC824008     e-mail: APIC824008@istruzione.it   - APIC824008@PEC.ISTRUZIONE.IT

via Martiri d’Ungheria, n. 98 - 63812 - MONTEGRANARO        0734-891987 - fax 892685   -  c.f. 90030460449

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA  la  propria  Determina  Prot.n.719/c14e  del  22/01/2020  con  la  quale  è  stato  avviato  un
procedimento  amministrativo  finalizzato  all’individuazione  di  un  esperto  di  attività  motorie
-psicomotricità;

VISTO che è pervenuta una sola domanda di partecipazione;

VISTO l’esito dell’istruttoria condotta dalla Commissione Giudicatrice in accordo ai criteri esplicitati
nell’Avviso Pubblico, la quale ha formulato la proposta di aggiudicazione alla Palestra Sirius S.S.D. a
R.L. di Monte San Giusto MC la quale ha individuato come esperta esterna la Sig.Giada Gironacci
C.F. GRN GDI 91R53 C770 M,  nata a Civitanova Marche MC il 13/10/1991e residente a 63814 Montegranaro
FM in Via Fratelli Cervi n.11,  con Prot. n.1339/C14e  del 05/02/2020;

VISTO l’art. 25, c. 2, del d.lgs. 165/2001;

VISTI gli artt. 7 e 34 del D.I. 44/2001;

VISTO  il  Decreto Interministeriale  del  28/08/2018 n.129 “Nuovo Regolamento  recante  istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

VISTO il D.Lgs. 50/2016;

VISTA la Legge 241/1990;

DECRETA

di concludere il procedimento amministrativo avviato in data 13/01/2020 aggiudicando il relativo 

affidamento del servizio  in via definitiva alla Sig.ra Giada Gironacci C.F. GRN GDI 91R53 C770 M,  

individuata  dalla Palestra Sirius S.S.D. a R.L. di Monte San Giusto.

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo on- line dell’istituzione scolastica.

 Il Dirigente  Scolastico             
Prof.ssa Chiara Cudini

A
P

IC
82

40
08

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

13
39

 -
 0

5/
02

/2
02

0 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 I

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof.ssa CHIARA CUDINI


	ISTITUTO COMPRENSIVO
	MONTEGRANARO
	DECRETA


		2020-02-18T11:50:02+0100
	CUDINI CHIARA




